
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛО НИЖНЕЕ КАЗАНИЩЕ»

368205, РД, Б у й н а к с к и й  район,  село Нижнее Каза нище ,  ул .У .Б уйнак ского ,163  
E-mai l :  m o .n k a z @ y a n d e x . r u , тел. 8(928) 986-47-75, 8(903) 480-69-79

от 19 Февраля 2018 года № 9/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении технического задания 

на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды 
в соответствие с установленными требованиями на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», Федеральным законом от 17.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 
06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципальных образований», Уставом муниципального образования «село 
Нижнее Казанище»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Техническое задание на разработку плана мероприятий по приведению 
качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2018-2022 годы, 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования «село Нижнее Казанище» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.И.Умаханов

mailto:mo.nkaz@yandex.ru

